

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 28 30 97 24)

Årsrapport for 2022/23

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/12 2023.

Dirigent:
Jannie Meidahl Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
	Telefon: 75 41 17 11
	Hjemmeside: www.jmschmidt.dk
	E-mail: revisor@jmschmidt.dk
	CVR-nr.: 28 30 97 24
	Stiftet: 29. december 2004
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jannie M. Hansen Jørn M. Schmidt
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36L 8230 Åbyhøj
Ejerforhold	Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe JØ Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.279.412, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2023 kr. 1.586.672.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	4.728.472	4.832
1 Personaleomkostninger	-3.107.373	-3.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.325	-34
DRIFTSRESULTAT	1.613.774	1.693
Andre finansielle indtægter	25.614	0
Andre finansielle omkostninger	-21.948	-8
RESULTAT FØR SKAT	1.617.440	1.685
2 Skat af årets resultat	-338.028	-375
ÅRETS RESULTAT	1.279.412	1.310
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	600
Overført resultat	79.412	110
DISPONERET I ALT	1.279.412	1.310

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
3 Udviklingsomkostninger	0	0
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver	10.000	10
ANLÆGSAKTIVER	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.787	385
Igangværende arbejder for fremmed regning	839.788	518
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	600.000	0
Tilgodehavender	1.900.575	903
Likvide beholdninger	1.156.121	1.645
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.056.696	2.548
AKTIVER	3.066.696	2.558

Balance pr. 30. september 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	861.672	783
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600
EGENKAPITAL	1.586.672	1.508
Hensættelse til udskudt skat	92.377	57
HENSATTE FORPLIGTELSER	92.377	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.879	5
Selskabsskat	221.672	304
Anden gæld	708.430	674
Periodeafgrænsningsposter	10.666	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.387.647	993
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.387.647	993
PASSIVER	3.066.696	2.558

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	782.260	673
Årets resultat	1.279.412	1.310
Foreslået udbytte	-1.200.000	-1.200
Overført resultat ultimo	861.672	783
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	600.000	500
Foreslået udbytte	600.000	600
Foreslået ekstraordinært udbytte	600.000	600
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	600.000	600
EGENKAPITAL	1.586.672	1.508

Noter

	2022/23	2021/22 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	2.808.844	2.823
Pensioner	257.472	248
Andre omkostninger til social sikring	41.057	34
	3.107.373	3.105
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets indkomst	302.672	374
Regulering af eventualskat	35.356	1
	338.028	375
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.263.250	1.800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	1.263.250	1.800.000
Af-/nedskrivninger, primo	-1.263.250	-1.800.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-1.263.250	-1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
	Udviklings- omkostning- er	Goodwill

Noter

Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	1.872.785
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2023	1.872.785

Af-/nedskrivninger, primo	-1.872.785
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-1.872.785

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0
---	----------

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret følgende:

Nom. kr. 750.000 løsøre pant i driftsmidler og goodwill og

Nom. kr. 1.850.000 skadesløsbrev med pant i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør:

Goodwill	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Meidahl Hansen

Direktør

Serienummer: 1986ee65-deb9-4216-b1ca-3835d874b5b9

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-05 13:01:24 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Direktør

Serienummer: 4c5ab984-2b3a-471d-834d-3be08eaaa317

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-05 15:43:46 UTC



Steen Hestbech Capuzzi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ea9aa686-2095-4fd2-a59a-7cc5b3028609

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-06 07:19:51 UTC



Jannie Meidahl Hansen

Dirigent



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**